
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 032/2022

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ N. 02.528.193/0001-83 (cooperante) e
FACULDADE DE TECNOLOGIA SENAI MATO GROSSO - FATEC SENAI MT - CNPJ 03.819.150/0017-87 (cooperada).

OBJETO: concessão de descontos por parte da Faculdade de Tecnologia Senai Mato Grosso - Fatec Senai MT aos
servidores da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, bem como aos dependentes de tais servidores.

ASSINATURA: 22/09/2022.

VIGÊNCIA DE: 36 (trinta e seis) meses.

INÍCIO EM: 22/09/2022.

TÉRMINO EM: 22/09/2025

SIGNATÁRIOS: CLODOALDO APARECIDO GONÇALVES DE QUEIROZ - Representante da cooperante e CARLOS
EDUARDO DE MEDEIROS BRAGUINI - representante da cooperada.

* Este Extrato de Termo Aditivo está sendo republicado em virtude de erro material, ocorrido em 06 de outubro de 2022 e
publicado no Diário Oficial do Estado nº 28.346.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05e5455a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T16:05:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




